tes, sacrarnm expeditionum labores et pericula sibi suscipiunt,

ac velut nuncii et interprètes Dei, inter barbaras gentes migrare

non verentur, A'itam et sanguinem fratrum saluti libenter largituri

.

Hase omnia Nos animo reputantes et cogitatione complecten-

tes, in spem adducimur fore ut, Deo aspirante et favente, vota

Nostraoptato exitu fortunentur. Vos autem, Venerabiles Fratres,

pergite assiduis ad Deum precibus idipsum implorare. Cumque

animi vestri non humanis cupiditatibus et consiliis, sed unice

divinae gioriae studio et amore erga Ecclesiam agantur, dubitan-

dum non est quin, divina opitulante gratia, dignam Constantin

vestrse mercedem referatis.

Et quoniam in omnibus rébus ad prosperos earum exitus magna

semper vis fuit conjunctionis animorum mutuaeque caritatis,

nihil sit vobis antiquius, quam sanctum caritatis vinculum inter

vos omni studio tueri. Qua in re illud etiam vos perpendere volu-

mus, Venerabiles Fratres, eas perturbationes quibus obnoxii

estis, taies esse, ut non magis proprias singularum Diœcesium,

quam communes universœ Ecclesiœ rationes attingant : quarum

tutela. ut nostis, huic Apostolica? Sedi commissa est, in qua

suprema potestas Ecclesiam regendi, supremum ejus magiste-

rium, et catholicre unitatis centrum est constitutum. In banc

igitur Apostolicam Cathedram vestri perpetuo conjecti sint oculi ;
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ac vobiscum reputate, nihil ipsi esse potius, quam curam oninem

operamque conferre, ut concertationibus, quse in ista regione

vigent, finis tandem, uti vos vestrœque procuratiouis fidèles

optant, iraponatur.

Patrem denique misericordiarum ex intimo corde adprecantes,

ut respiciat labores et dolores vestros, atque communibus votis

propitius annuat, Apostolicam benedictionem, prsecipuse Nostrae

dilectionis testem, auspicemque prsesidii et solatii cœlestis, vobis,

Venerabiles Fratres, universoque Clero et fidelibus cujusque

vestrum fidei concreditis, peramanter in Domino impertimus.

DatumRomseapudS.Petrum,dieviJanuariiannoMDCccLXxxvi,

Pontificatus Nostri Octavo.

LEO PP. XIII.

-ooïO^oo-
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LETTRE DU SOUVERAIN POiNTIFE

AU

R. P. MINISTRE GÉNÉRAL DES FRANCISCAINS.

DILECTO FILIO P. BERNARDINO A PORTU ROMATINO

ORDINIS MINOHMM MINISTRO GRNKRALI

LEO PP. XIII.

Dilecte lili, salutem et Apostolicam benedictionera. Quod uni-

versa SeraphiciDoctoris opéra de integro edenda decreveras, non

medioerem animi laetitiam percepimus, nunc vero eidem exse-